Département :
LANDES

Commune :
ORTHEVIELLE

Section : ZB
Feuille : 000 ZB 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'&dition : 1/2000

Date d'édition : 04/02/2019
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF33CC44
©2017 Ministére de I'Action et des
Comptes publics

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impots fancier suivant :
DAX

POLE TOPOGRAPHIQUE 9 AVENUE
PAUL DOUMER 40107

40107 DAX

tél. 05.58.56.37.48 -fax 05.58.56.37 .11
ptge.400.dax@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :
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1365600

1365800

3160400

3160200

3160400

3160200

1365600

1365800




